
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Domanice na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:      

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian wydatki budżetu ogółem nie uległy zmianie zgodnie  
z załącznikiem nr 1,  

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 22.316.489,00 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 15.220.737,00 zł, 

-  wydatki majątkowe 7.095.752,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Zabłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B516BEBD-9917-43D5-AD41-52031E7BC573. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 11/2024
Wójta Gminy Domanice
z dnia 19 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 637 638,53 0,00 637 638,53

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 302 500,00 0,00 302 500,00

4260 Zakup energii 80 000,00 -110,00 79 890,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 110,00 110,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 309 138,53 0,00 309 138,53

4260 Zakup energii 123 438,53 -10,00 123 428,53

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 10,00 10,00

Razem: 22 316 489,00 0,00 22 316 489,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B516BEBD-9917-43D5-AD41-52031E7BC573. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 11/2024 Wójta Gminy Domanice z dnia  
19 lutego 2024 roku 
 
 W/w zmiany w planie finansowym wydatków zostały spowodowane koniecznością 
dokonania zwrotu podatku VAT do Trzeciego Mazowieckiego Urzędu Skarbowego w związku z 
obliczonym prewspółczynnikiem dla 2023 roku jako pierwszego roku z 10 kolejnych lat. 
 W/w podatek VAT został odzyskany przez Gminę Domanice w 2023 roku  
od inwestycji wodno-kanalizacyjnych za lata 2020-2021. 
W przypadku odzyskania podatku VAT od inwestycji istnieje konieczność wyliczania przez Gminę 
w okresie 10 kolejnych lat prewspółczynnika i korygowania przez 10 kolejnych lat odzyskanego 
podatku VAT o wyliczony prewspółczynnik dla danego roku. 
 W związku z powyższym dokonano zmian w planie finansowym wydatków zabezpieczając 
tym samym środki na zwrot w/w podatku VAT do Trzeciego Mazowieckiego Urzędu Skarbowego. 
 
 
 
                  Wójt Gminy Domanice  
 
                                              Jerzy Zabłocki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B516BEBD-9917-43D5-AD41-52031E7BC573. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 WÓJTA GMINY DOMANICE z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-02-20T11:06:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




